
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тельмановская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования  

Тосненский район Ленинградской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023                                                                                                                № 167/01-15 

 

п.Тельмана  

 

                  О назначении  руководителей  ШМО на 2023-2024 уч.г. 

В соответствии с Уставом школы и Положением о школьном методическом объединении, 

решением педагогического совета №1 от 30.08.2023 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями ШМО следующих работников школы: 

- МО учителей начальных классов Якимович Марину Николаевну; 

-МО учителей русского языка и литературы  Флотскую Наталью Владимировну; 

- МО учителей математики Скалыгу Ольгу Вадимовну; 

-МО учителей истории Поликарпову Софию Андреевну; 

- МО учителей иностранных языков Петушкову Юлию Евгеньевну; 

- МО учителей спортивных и творческих направленностей Шако Ирины Андреевны; 

- МО естественно-научной направленности Шадрину Елену Алексеевну; 

- МО классных руководителей старших классов Егорову Ирину Геннадиевну; 

- МО классных руководителей начальных классов Якимович Марину Николаевну.  

 

2. Контроль за работой МО учителей-предметников возложить на заместителя директора 

по  УВР  Ермилову М.В.  МО классных руководителей – на заместителя директора по ВР  

Матвееву М.В. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                    Ю.Г. Кузнецова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

\п/

п 

ФИО  Подпись Дата 

1 Ермилова М.В.    

2 Флотская Н.В.   

3 Матвеева М.В.   

4 Шадрина Е.А.    



5 Якимович М.Н.   

6 Скалыга О.В.   

7 Петушкова О.В.   

8 Поликарпова С.А.   

9 Егорова И.Г.   

10 Шако И.А.   

 

 


